

Протокол об итогах запросом ценовых предложений
по закупкам медицинских изделий
№18

г. Кызылорда

«29» мая 2020 года

В соответствии с Правилами организации и проведения закупок лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан № 1729 от 30 октября 2009 года (далее – Правила) комиссия в составе:

Председатель комиссии: **Амитов Т.А.**
Главный врач КГКП «Кызылординский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом»

Заместитель
председателя комиссии: **Едигеева Н.**
Фармацевт КГКП «Кызылординский областной центр по борьбе и профилактике со СПИДом»;

Член комиссии: **Избасарова С.**
Старшая медсестра КГКП «Кызылординский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом»;

Секретарь комиссии: **Турсынбаев Д.**
И.о. бухгалтер по ГЗ КГКП «Кызылординский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом»;

29 мая 2020 года находясь по адресу: г.Кызылорда ул. 3.Шукурова 52А, подведены итоги рассмотрения ценовых предложений заявок потенциальных поставщиков.

1. Краткое описание и цена, закупаемых товаров:

| № лота | Наименование товаров | Ед.изм. | Цена за ед. |
|--------|---|---------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | вата №100 нестер | упак | 275,00 |
| 2 | лейкопластырь на нетканной основе 5см*5см | шт | 340,00 |
| 3 | спиртовая салфетка 65/30 №100 | упак | 5,00 |
| 4 | ведро диспенсер 3,9л | шт | 4 980,00 |
| 5 | полотенце рулонное №300 | шт | 4 990,00 |
| 6 | экспресс тест полоска р24 | шт | 1 490,00 |
| 7 | экспресс тест полоска | шт | 799,00 |
| 8 | сфигмомометр | шт | 10 000,00 |
| 9 | весы напольные электронные | шт | 10 000,00 |
| 10 | защитная маска для лица | шт | 2 500,00 |
| 11 | пакет класса "В" р-р 700*800 | шт | 52,60 |
| 12 | пакет класса "В" р-р 300*330 | шт | 52,60 |
| 13 | пакет класса "А" р-р 700*800 | шт | 52,60 |
| 14 | КБУ коробка 5,0 | шт | 119,00 |
| 15 | КБУ ведро 5,0 | шт | 495,00 |

2. Дата и время предоставления ценового предложения потенциальных поставщиков:

| № | Наименование потенциального поставщика | Юридический адрес | Дата и время предоставления ценовых предложений |
|---|--|--|---|
| 1 | ТОО «ЛС Мед» | г.Шымкент, Б.Момышулы ,4 | 28.05.2020 15:02 |
| 2 | ТОО «Байтурсунов и К» | Туркестанская область, Толебийский район, г.Ленгер, ул. Бейбарыс 63Б | 28.05.2020 11:50 |

3. При вскрытии конвертов присутствовали представители потенциальных поставщиков: нет

4. Комиссия по результатам оценки и сопоставления РЕШИЛА

- 1) Признать потенциальным победителем закупа по лотам №1-10, 14-15 - ТОО «INTER Pharm», г.Шымкент, район Аль-Фарабийский, ул.А.Жылкышиева дом 4, кв.10
- 2) Признать потенциальным победителем закупа по лотам №11-13 - ТОО «Байтурсунов и К», Туркестанская область, Толембийский район, г.Ленгер, ул. Бейбарыс 63Б

Потенциальным победителям в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 главой 10 постановление Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» предоставить организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Председатель комиссии:  Амитов Т.А.

Заместитель
председателя комиссии:  Едигеева Н.

Член комиссии:  Избасарова С.

Секретарь комиссии:  Турсынбаев Д.С.



приложение №1

| № лота | Международное непатентованное название изделий медицинского назначения | Краткая техническая спецификация, форма выпуска, дозировка* | Ед изм | Кол-во | Цена, тенге | Сумма, тенге | Срок и место поставки | ТОО ЛС Мед | ТОО Байтурунов и К |
|--------|--|--|--------|--------|-------------|--------------|--|------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | | |
| 1 | вата №100 нестер | вата №100 нестер | упак | 210 | 275,00 | 57 750,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | 270 | |
| 2 | лейкопластырь на нетканной основе 5см*5см | лейкопластырь на нетканной основе 5см*5см | шт | 80 | 340,00 | 27 200,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | 330 | |
| 3 | спиртовая салфетка 65/30 №100 | спиртовая салфетка 65/30 №100 | упак | 25 000 | 5,00 | 125 000,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | 5 | |
| 4 | ведро диспенсер 3,9л | корзина для мусора с автоматической крышкой для лаборатории. | шт | 10 | 4 980,00 | 49 800,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие «Кызылординский областной | 4970 | |
| 5 | полотенце рулонное №300 | Одноразовое бумажные полотенца | шт | 100 | 4 990,00 | 499 000,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | 4980 | |
| 6 | экспресс тест полоска р24 | Набор реагентов иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител к ВИЧ | шт | 500 | 1 490,00 | 745 000,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие «Кызылординский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом» УЗКО | 1485 | |
| 7 | экспресс тест полоска | набор реагентов является простым и быстрым иммунохроматографическим тестом для | шт | 4 000 | 799,00 | 3 196 000,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие «Кызылординский областной | 795 | |
| 8 | сфигмомометр | сфигмомометр | шт | 10 | 10 000,00 | 100 000,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | 9990 | |
| 9 | весы напольные электронные | весы напольные электронные | шт | 10 | 10 000,00 | 100 000,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | 9500 | |
| 10 | защитная маска для лица | защитная маска для лица | шт | 20 | 2 500,00 | 50 000,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | 2490 | |
| 11 | пакет класса "В" р-р 700*800 | пакет класса "В" красный р-р 700*800 | шт | 16000 | 52,6 | 841 600,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | | 52 |
| 12 | пакет класса "В" р-р 300*330 | пакет класса "В" красный р-р 3000*330 | шт | 6000 | 52,6 | 315 600,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | | 52 |
| 13 | пакет класса "А" р-р 700*800 | пакет класса "А" черный р-р 700*800 | шт | 16000 | 52,6 | 841 600,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | | 52 |

| | | | | | | | | |
|----|-----------------|----------------------|----|-----|-----|------------|---|-----|
| 14 | КБУ коробка 5,0 | КБУ коробка 5,0 д/мл | шт | 500 | 119 | 59 500,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | 115 |
| 15 | КБУ ведро 5,0 | КБУ ведро 5,0 д/мл | шт | 500 | 495 | 247 500,00 | Коммунальное государственное казенное предприятие | 490 |